
UCHWAŁA NR 91/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 49/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu ul. Tochtermana 1 – 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. w § 1. pkt 4 Uchwały Nr 49/2014, otrzymuje nowe brzmienie:

„4. Iwona Jężyk- Członek- przedstawiciel organu tworzącego na Iwona Jężak- Członek- przedstawiciel 
organu tworzącego”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 49/2014 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: D98C61E8-EE90-41A5-BDF4-10349835113C. Uchwalony Strona 1




